Descrigcdo Faixa

Coloc. Num.

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 50 até 59 anos

(31)98514-9718

46

79

41

75
40

56

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

| ROCK RUN - SAO BRAS DO SUACUI

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Nome

ADRIANA MOREIRA LIMA

PAMELA PEREIRA AMANCIO

Vania Moura Lima

MARIA JOSE RIBEIRO MAIA ADELINO

Vanda Lucia Magalhaes

MARIA APARECIDA DE MAGALHAES
SANTOS

VILMA DO CARMO MAGALHAES

Relatério emitido em 14/10/2018 as 10:43:27

Equipe

SAA TREINAMENTOS
ESPORTIVOS

SAO BRAS

SAA

SAA TREINAMENTOS
ESPORTIVOS

CENTER FORMA
CENTER FORMA
ACADEMIA

CENTER FORMA
ACADEMIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:51 6,78
00:10:35 5,67
00:08:17 7,25
00:07:36 7,89
00:08:31 7,04
00:08:57 6,70
00:09:30 6,32

Pagina;

Tempo

00:44:15

00:52:57

00:41:24

00:38:02

00:42:37
00:44:47

00:47:28



